
Produktový list

HP 59 Tonerové kazety LaserJet
(CF259A, CF259X)

Ideální pro pracovní skupiny, které vyžadují konzistentní a kvalitní černobílý tisk při vysokých rychlostech,
úsporu energie  a ochranu proti padělání.

Originální tonerové kazety HP s technologií JetIntelligence poskytují profesionální kvalitu tisku, možnost vysoké
výtěžnosti,  vysoký tiskový výkon a inovativní technologii zamezující padělání od společnosti HP. Snižte náklady díky
energeticky úspornému černému toneru HP EcoSmart.

Hospodárnost a vybavení pro kancelářskou produktivitu

Udržujte produktivitu. Tonerové kazety HP LaserJet s technologií JetIntelligence umožňují
konzistentní a nepřetržitý tisk. Volitelné kazety s vysokou výtěžností šetří náklady i čas a poskytují
více než trojnásobek stran ve srovnání se standardními kazetami.
Tiskněte sytý černý text a dosáhněte menší spotřeby energie s originálním černým tonerem HP
EcoSmart.

Špičkový tiskový výkon zajišťující kvalitní dokumenty

Tiskněte dokumenty ve špičkové kvalitě a snižte spotřebu energie díky černému toneru HP
EcoSmart.  Pouze originální toner HP s technologií JetIntelligence byl speciálně navržen pro vysokou
rychlost a nízkou spotřebu, aniž byste museli obětovat kvalitu, která je tak důležitá.
Inovativní technologie zamezující padělání vám zaručí autentickou kvalitu HP, za kterou jste si
zaplatili.

Věnujte se podnikání naplno díky možnosti snadné výměny kazet

Technologie měření úrovně toneru umožňuje sledovat využití kazet a inteligentní funkce originálních
tonerových kazet HP umožňuje kazety pohodlně objednávat. Díky automatickému odstranění
ochranné pásky je instalace rychlá a snadná.
Plánujte dopředu – pomocí aplikace HP Web Jetadmin můžete sledovat spotřebu toneru a využití
běžného spotřebního materiálu.

Bezplatná a pohodlná recyklace

Společnost HP pomáhá s recyklováním originálních kazet HP. Díky programu HP Planet Partners se
jedná o snadný a bezplatný proces, který je k dispozici po celém světě.  Recyklované plasty z
programu HP Planet Partners se poté využívají jako suroviny pro nové kazety HP.
Originální kazety HP vrácené v rámci programu HP Planet Partners nikdy nekončí na skládce.

 

1

2
1

2

1

1

3

4
5

4



Produktový list | HP 59 Tonerové kazety LaserJet

Prohlášení o kompatibilitě
Řada tiskáren HP LaserJet Pro M404, řada tiskáren HP LaserJet Pro M428, řada tiskáren HP LaserJet Pro M304

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

CF259A HP 59A Černá originální tonerová kazeta LaserJet cca 3 000 stran 362 x 102 x 198 mm cca 1,07 kg 192018046771

CF259X HP 59X Černá originální tonerová kazeta LaserJet s vysokou výtěžností cca 10 000 stran 362 x 102 x 227 mm cca 1,35 kg 192018046788

 
*Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
 
Záruka

Záruka HP Premium Protection. Na tento produkt HP je poskytována záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Výpočty vychází černobílých tiskáren řady HP LaserJet 300/400, které byly uvedeny na jaře 2019. Srovnání kazet HP 59A/X a HP 26A/X.
 Kazety s vysokou výtěžností nejsou zahrnuty do nákupu tiskárny, nutno zakoupit samostatně. Originální tonerová kazeta HP 59X LaserJet s vysokou výtěžností ve srovnání s kazetou HP 59A. Další informace naleznete na

stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Podrobnosti naleznete v technickém listu zařízení a seznamu podporovaných funkcí aplikace HP Web Jetadmin.
 Dostupnost programu HP Planet Partners se liší. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/recycle.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2021
DOC-M

1

2

3

4


